
UCHWAŁA NR 791/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2017, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 25 listopada 2016 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 
2016, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji 
Pozarządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 3D4ED992-F394-42C8-8831-3F60F462BC51. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  791/2017
z dnia 25 stycznia 2017 r.

Plan kontroli 
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

L.p. Organizacja Nazwa Zadania Termin Kontroli
1. Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Łąckiej w Łącku
Wydawnictwo
„Almanach Łącki  nr 24 i 25”

I kwartał

2. Stowarzyszeniem  na  Rzecz
Rozwoju  Wsi  Łomnica  –  Zdrój
„Łomniczanie” 

„Krótka  historia  pieroga  łomniczańskiego  –
opowiadania pół żartem pół serio”

II kwartał

3. Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Muszyńskiej w Muszynie

„Polsko – Słowackie Dni Kultury Chrześcijańskiej” II kwartał

4. Katolickie Stowarzyszenia „Civitas 
Christiana” o/ Nowy Sącz

Wydawnictwo
„Almanach Sądecki”
nr 94/95 i 96/97

I kwartał

5. Stowarzyszenie Amatorski Ruch 
Artystyczny Ziemi Łąckiej w Łącku

„Święto Owocobrania” I kwartał

6. Krynickie Towarzystwo 
Fotograficzne z Krynicy Zdroju

Konkurs Fotograficzny „ Detal Architektoniczny 
Historycznego Państwa Muszyńskiego”

II kwartał

7. Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury w Nowym Sączu

„XX Jesienny Festiwal Teatralny” I kwartał

8. Stowarzyszenie Sportowo – 
Kulturalne „MICHALCZOWA”
z Michalczowej

II Przegląd Folkloru Sądecczyzny II kwartał

9. Towarzystwo Miłośników Starego 
Sącza

Sądecczyzna i Stary Sącz w okresie okupacji 
niemieckiej1939- 1945”

II kwartał

10. Stowarzyszenie „Lipniczanie” z 
Lipnicy Wielkiej

„Lipniczanie” promują Sądecczyznę II kwartał

11. Związek Podhalan o/Łącko  Z tradycją przez pokolenia I kwartał

12. Krynickie Towarzystwo Społeczno -
Kulturalne „Moderato” z Krynicy 
Zdroju 

X Małopolskie Spotkania Taneczne. II kwartał

13. Stowarzyszenie Regionalne 
„Kowalnia” ze Stróż

Taniec, Śpiew, Muzyka Pogórzan wykonane przez 
Zespoły Regionalne „Kowalnia” i „Mała Kowalnia” - 
promocja Sądecczyzny

III kwartał

14. Starosądeckie Stowarzyszenie 
Miłośników i Tradycji „Malowana 
Skrzynia” ze Starego Sącza

Jubileusz 10-lecia Zespołu Regionalnego 
„Starosądeczanie” - wydruk okolicznościowych 
folderów i realizacja nagrania filmowego CD

II kwartał

15. Stowarzyszenie Kół Gospodyń 
Wiejskich w Łososinie Dolnej

Tradycja od wieków do dziś III kwartał

16. Stowarzyszenie Turystyczne Wsi 
Retro z Ptaszkowej

Świeże spojrzenie na folklor w regionie – organizacja  
festynu i przeglądu KGW promującego dorobek 
kulturalny Sądecczyzny.

II kwartał

17. Stowarzyszenie Razem dla Kultury 
z Klęczan

Promocja Kultura Sądeckiej poprzez udział Zespołu 
Dziecięco – Młodzieżowego  „Mała Helenka” w 
Międzynarodowym Festiwalu „Paralia 2016”w Grecji

I kwartał

18. Stowarzyszenia „Mogilskie Cisy” z 
Mogilna

„Świat jest teatrem, aktorami ludzie” II kwartał

19. Sądeckie Towarzystwo Muzyczne 
w Nowym Sączu

Edukacja Muzyczna Dzieci i Młodzieży w 
Społecznych Ogniskach Muzycznych 

I kwartał

Id: 3D4ED992-F394-42C8-8831-3F60F462BC51. Uchwalony Strona 2



20. Stowarzyszenie Chóru „Scherzo” 
w Nowym Sączu

Promocja kultury Sądeckiej – Udział Młodzieżowego
Chóru „Scherzo” w Międzynarodowym Festiwalu w 
Hiszpanii

I kwartał

Id: 3D4ED992-F394-42C8-8831-3F60F462BC51. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  791/2017
z dnia 25 stycznia 2017 r.

Plan kontroli 
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 

w dziedzinie dofinansowania wkładu własnego

Lp. Organizacja Nazwa zadania Termin kontroli
(kwartał)

1.
Stowarzyszenie  Na  Rzecz
Integracji  i  Promocji  Gminy
Korzenna Korzenie

Fabryka  pomysłów  –  mali
przedsiębiorcy z Korzennej I kwartał

2. Stowarzyszenie Jasienianki Z kulturą na Ty I kwartał

3. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie

Akcja  aktywacja  –  młodzi  do
dzieła

I kwartał

4. Fundacja Collegium Progressus Aktywne  Karpackie  NGO  –
Federacja karpackich NGO

I kwartał

Id: 3D4ED992-F394-42C8-8831-3F60F462BC51. Uchwalony Strona 4




